APPLICAZIONI AUTO

SEAT

SEAT AROSA (6H)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ANV

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ANW

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

AUC

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

AER

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ALL

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AUD

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ALD

AROSA (6H)

1997-05-01
- 2004-06-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKK

SEAT CORDOBA (6K1,
6K2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

CORDOBA (6K1, 6K2)

1993-02-01
- 2002-10-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ALM
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CORDOBA (6K1, 6K2)

1993-02-01
- 2002-10-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

CORDOBA (6K1, 6K2)

1993-02-01
- 2002-10-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ABU

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AUD

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKK

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ANW

CORDOBA (6K1, 6K2)

1994-06-01
- 2002-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

CORDOBA (6K1, 6K2)

1996-09-01
- 2002-10-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ALD

CORDOBA (6K1, 6K2)

1996-09-01
- 2002-10-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ANV

CORDOBA (6K1, 6K2)

1996-09-01
- 2002-10-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

AER

CORDOBA (6K1, 6K2)

1996-09-01
- 2002-10-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

AUC

SEAT CORDOBA Vario

(6K5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ALM

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKK

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX




CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ANW

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ABU

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

CORDOBA Vario (6K5)

1996-09-01
- 2002-12-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AUD

SEAT IBIZA 1l (6K1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

IBIZA Il (6K1)

1993-03-01
- 2002-02-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

IBIZA Il (6K1)

1993-03-01
- 2002-02-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ABU

IBIZA Il (6K1)

1993-03-01
- 2002-02-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ALM

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ANW

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AUD

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKK

IBIZA Il (6K1)

1993-09-01
- 2002-02-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

IBIZA Il (6K1)

1996-09-01
- 2002-02-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ALD

IBIZA Il (6K1)

1996-09-01
- 2002-02-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ANV




IBIZA 11 (6K1) 1996-09-01 |999 ccm 37 KW 50 CV 4 Cilindri Benzina AER
- 2002-02-
01
IBIZA 11 (6K1) 1996-09-01 |999 ccm 37 KW 50 CV 4 Cilindri Benzina AUC
- 2002-02-
01
SEAT INCA (6K9)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
INCA (6K9) 1995-11-01 1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AEX
- 2003-06-
01
INCA (6K9) 1995-11-01 1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AUD
- 2003-06-
01
INCA (6K9) 1995-11-01 1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina APQ
- 2003-06-
01
INCA (6K9) 1995-11-01 1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AKV
- 2003-06-
01
INCA (6K9) 1997-06-01 J1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
- 2000-09-
01
INCA (6K9) 1997-06-01 J1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina ALM
- 2000-09-
01
SKODA
SKODA FELICIA | (6U1)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FELICIA | (6U1) 1995-08-01 |1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
- 1998-03-
01
SKODA FELICIA | Pick-up
(6UF, 6U7)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




FELICIA | Pick-up (6UF, 6U7) J1997-06-01 1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
- 2002-04-
01

SKODA FELICIA | Station

wagon (6U5)

Modello Anno di Cil KW (1Y Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

FELICIA | Station wagon 1995-08-01 J1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE

(6U5) - 1998-03-
01

SKODA FELICIA Il (6U1)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

FELICIA 1l (6U1) 1998-01-01 J1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
- 2001-06-
01

SKODA FELICIA I

Station wagon (6U5)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

FELICIA Il Station wagon 1998-01-01 1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE

(6U5) - 2001-06-
01

VW

VW CADDY II Furgonato

(9K9A)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CADDY Il Furgonato (9K9A) ]1995-11-01 1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
- 2000-09-

01




CADDY Il Furgonato (9K9A) ]1995-11-01 1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AEX
- 2004-01-
01
CADDY Il Furgonato (9K9A) ]1995-11-01 1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina APQ
- 2004-01-
01
CADDY Il Furgonato (9K9A) ]1995-11-01§1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AUD
- 2004-01-
01
VW CADDY Il Pick-up
(9U7)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
CADDY Il Pick-up (9U7) 1996-06-01 1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
- 2000-12-
01
VW CADDY Il Station
wagon (9K9B)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
CADDY II Station wagon 1995-11-01 11390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AUD
(9K9B) - 2003-06-
01
CADDY Il Station wagon 1995-11-01J1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AKV
(9K9B) - 2003-06-
01
CADDY II Station wagon 1995-11-01 11390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina AEX
(9K9B) - 2003-06-
01
CADDY Il Station wagon 1995-11-01J1390 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina APQ
(9K9B) - 2003-06-
01
CADDY II Station wagon 1997-06-01 J1598 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Benzina AEE
(9K9B) - 2000-09-
01
VW GOLF Il (1H1)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




GOLF 111 (1H1)

1991-10-01
- 1997-08-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

GOLF 111 (1H1)

1991-10-01
- 1997-08-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

GOLF 111 (1H1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1390 ccm

40 KW

55 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

GOLF 111 (1H1)

1991-11-01
- 1997-08-
01

1390 ccm

40 KW

55 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

GOLF IIl (1H1)

1992-09-01
- 1997-08-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

GOLF Il (1H1)

1992-09-01
- 1997-08-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ABU

GOLF Il (1H1)

1992-09-01
- 1997-08-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEA

VW GOLF Ill Variant

(1H5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF Il Variant (LH5)

1993-07-01
- 1999-04-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

GOLF Il Variant (LH5)

1993-07-01
- 1999-04-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

GOLF Il Variant (LH5)

1993-07-01
- 1999-04-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

VW POLO (6N1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

POLO (6N1)

1994-10-01
- 1999-10-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

POLO (6N1)

1994-10-01
- 1999-10-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEA

POLO (6N1)

1995-07-01
- 1999-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

POLO (6N1)

1995-07-01
- 1999-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX




POLO (6N1)

1995-07-01
- 1999-10-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

POLO (6N1)

1995-08-01
- 1999-10-
01

1390 ccm

40 KW

55 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

POLO (6N1)

1996-09-01
- 1999-10-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

ALL

POLO (6N1)

1996-09-01
- 1999-10-
01

999 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

AER

VW POLO CLASSIC (6V2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

POLO CLASSIC (6V2)

1995-11-01
- 2001-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ALM

POLO CLASSIC (6V2)

1995-11-01
- 2001-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

POLO CLASSIC (6V2)

1995-12-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AUD

POLO CLASSIC (6V2)

1995-12-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKK

POLO CLASSIC (6V2)

1995-12-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

POLO CLASSIC (6V2)

1995-12-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

POLO CLASSIC (6V2)

1995-12-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ANW

POLO CLASSIC (6V2)

1995-12-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

VW POLO Variant (6V5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ANW

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX




POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ALM

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AUD

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKK

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

APQ

POLO Variant (6V5)

1997-05-01
- 2001-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AKV

VW VENTO (1H2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

VENTO (1H2)

1991-11-01
- 1998-09-
01

1390 ccm

40 KW

55 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

VENTO (1H2)

1991-11-01
- 1998-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

VENTO (1H2)

1991-11-01
- 1998-09-
01

1390 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

ABD

VENTO (1H2)

1991-11-01
- 1998-09-
01

1390 ccm

40 KW

55 CV

4 Cilindri

Benzina

AEX

VENTO (1H2)

1992-09-01
- 1998-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEA

VENTO (1H2)

1992-09-01
- 1998-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

AEE

VENTO (1H2)

1992-09-01
- 1998-09-
01

1598 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

ABU




